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Styrets sammensetning 2023 

Styret: 

Leder:   Sigurd Tremoen 

Nestleder:  Ellen Beate Lunde 

Styremedlem: Lars Thorsrud 

Styremedlem: Stian Grønås 

Styremedlem: Henning Owren 

Styremedlem: Silje Floen 

Varamedlem:  Kjetil Rød 

 

Valgkomité:  Geir Kjølgård (leder) 

   Aslak Runde 

   Laila Øyberg 

 

Kontrollutvalg: Line Dahl Slapgard (leder) 

   Hans Christian Dahl 

   Knut Bjarne Rørvik 

 

Klubbens ressurspersoner gjennom 2023 

Daglig leder:  Fredrik Bratberg/Emma B. Grande/Marius N. Elind 

Sportslig leder: Henrik Wangberg 

Sportsutvalg:  Petter Myrvold 

   Geir Kjølgård 

Keepertrener: Lars-Arve Kronborg 

Dommeransvarlig: Daglig leder 

Fair Play-ansvarlig: Jens Fløtre 

Materialforvalter: Lars-Arve Kronborg 

Kvalitetsklubbans.: Jens Fløtre 

FIKS-ansvarlig: Daglig leder 

Overgangsans.: Daglig leder 

Banefordeler: Knut Arne Vassdokken 

Bambusacup:  Marius N. Elind / Oscar Otterness 

 

Æresmedlem: Anne Berit Vollan  
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Innledning 

Sesongen 2023 ble en sesong der alt gikk som normalt. ‘Business as usual’ etter flere 

sesonger preget av pandemi og restriksjoner i større eller mindre grad. Både seriespill og 

cupdeltakelse blant våre lag ble for første gang gjennomført som normalt, etter at 

koronapandemien satte en stopper for vintercuper i 2022. Sesongen startet derfor godt med 

deltakelse på Sprint Jeløy-cup (Mossecup) og gjennomføring av vår egen turnering, 

Bambusacup Lillehammer. Det er viktig for klubb og samhold at fotballen er tilbake til 

normalen. Fotballbanen er igjen blitt en møteplass, og klubbhuset har blitt brukt flittig av våre 

medlemmer gjennom året. 

 

På den administrative siden i klubben skjedde det store endringer i 2023. Daglig leder-rollen 

ble delt på Fredrik Bratberg i en 40% stilling, og Emma Bakke Grande i en 20% stilling frem 

til 01.08.2023. Deretter tok Marius N. Elind over stafettpinnen, og satt som daglig leder i 

klubben frem til 31.01.2024. Lillehammer Kvinnefotballklubb (LKFK) og Lillehammer 

Fotballklubb (LFK) fusjonerte fom. 01.01.2024, noe som rent juridisk resulterte i en 

virksomhetsoverdragelse av LKFK over i LFK. Fusjonen vil belyst nærmere senere i 

beretningen. 

 

I tillegg hadde klubben en 30% stilling med tittel ‘sportslig leder’. Rollen var delt på 

administrativt og sportslig oppfølging, og ble fylt av Henrik Wangberg. Dette har fungert bra, 

og har vært et viktig ledd i fusjonsprosessen med LFK. 

 

I hele 2023 har flere ressurspersoner i klubben jobbet kontinuerlig med prosessen for å 

kartlegge mulighetene for sammenslåing med Lillehammer Fotballklubb til en felles 

fotballklubb i Lillehammer, noe som nevnt trådde i kraft 01.01.2024. 
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Styrets arbeid 

Styremøter 

Det ble avholdt 10 ordinære styremøter, ett ekstraordinært årsmøte og ett ordinært årsmøte i 

2023. I alt ble 58 saker behandlet i løpet av året. Det har vært faste punkter knyttet til 

økonomi, sport, marked og arrangement, i tillegg til jevnlig oppdatering av viktige prosesser 

som fusjonsarbeidet med LFK og arbeidet med fotballhall. 

 

Styrets arbeid og fokus 

Styret vil først og fremst benytte anledningen til å takke alle som har bidratt til stor sportslig 

og sosial aktivitet i 2023. Det er rett og slett imponerende den innsatsen mange legger ned 

hver eneste uke for våre jenter og kvinner. Tusen takk for innsatsen alle sammen! 

 

Styret har også i 2023 konsentrert arbeidet om vårt strategiske veivalg fremover, dvs. om vi 

skal slå oss sammen med LFK eller ikke. Det ble lagt ned betydelig arbeid fra mange i 

klubben for å fremskaffe et best mulig beslutningsgrunnlag for dette valget. På det 

ekstraordinære årsmøtet i juni 2023 vedtok årsmøtet fusjonen med LFK. Høsten 2023 ble 

derfor i all hovedsak benyttet til å forberede fusjonen sammen med LFK. Styret har opplevd 

samarbeidet med LFK som svært konstruktivt. Det var en klok beslutning å etablere LKFK i 

1987, og det er etter styret og årsmøtet sin mening, en klok beslutning å bli en felles klubb nå. 

Vi ser frem til 2024 – sammen er vi sterkere! 

 

Sigurd Tremoen 

Styreleder LKFK 
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Fotballfond og inkluderingsarbeid 

På årsmøtet i 2022 ble det vedtatt å opprette et fotballfond, der hensikten var å samle både 

interne og eksterne midler i et fond for å kunne dekke noe av spillernes utgifter ved behov. I 

2023 har totalt 14 spillere fått dekket sin ordinære deltakelse fullt, i tillegg har det blitt brukt 

til å dekke cupdeltakelse. Dette er en solid økning av antall henvendelser/søknader 

sammenliknet med 2022, noe som beviser at det er et sterkt behov for Fotballfondet. Fondet 

videreføres inn i fusjonert klubb i 2024. 

 

Kvalitetsklubb 

Videre arbeid med Kvalitetsklubb-sertifiseringen har blitt satt på vent i påvente av en 

avklaring rundt klubbens fremtid, ref. fusjon. Fokuset i 2023 har derfor vært å drifte normalt 

ihht de kravene som gjelder for en Kvalitetsklubb. I fusjonert klubb i 2024 vil det være 

naturlig å se på muligheten for å sertifiseres på nivå 2. 

 

Bambusacup Lillehammer 2023 

I 2023 hadde vi igjen gleden av å invitere til turnering på Lillehammer, etter to år på rad med 

avlysning. Denne gangen i «ny drakt», med Bambusa som hovedsponsor. Lillehammercup-

navnet skrotes til fordel for «Bambusacup Lillehammer» 

fom. 2023.  

Turneringen hadde i 2023 totalt 278 påmeldte lag, og i 

løpet av 27. jan - 29. jan. ble det gjennomført 684 kamper. 

Dette er en nedgang i antall deltakende lag sammenliknet 

med før pandemien, og det er tydelig at det å delta på 

fotballturnering fremdeles er noe preget av pandemi-tiden 

i årene før. Nytt av 2023 var inkluderingen av 

alderstrinnene 8-11 år. I 2023 var Emma Bakke Grande, 

Fredrik Bratberg, Jens Fløtre og Åse Marita Høitomt med i 

arrangementskomiteen. Fra LFK deltok Jostein Wahl og 

Erik Huuse. Leder for cupen var Freddy Jensen.  

Turneringen bar preg av at sist gjennomføring var for tre 

år siden, både blant arrangementskomiteen, sentrale 

frivillige og funksjonærer. På tross av dette klarte klubbene å arrangere en godkjent turnering, 

med et godt økonomisk resultat tross alt. 
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2024 vil markere starten på et nytt, og forhåpentlig langvarig samarbeid med NFF. 

Turneringen skal for alvor etablere seg som den største futsalturnerinen i Norge, og på sikt er 

målet å bli Skandinavias største futsalturnering. Muligheten å gjøre om Bambusacup 

Lillehammer til NM i futsal har også gjennom året vært oppe til diskusjon, uten at det 

foreløpig er tatt en endelig avgjørelse på dette, ei heller satt en konkret tidsramme. 

 

Det understrekes at denne turneringen har vært et svært viktig inntektsbringende tiltak for 

begge klubber, og vil også fortsette å være det for fusjonert klubb i 2024. 

 

Tine Fotballskole 

To innholdsrike fotballskoleuker ble gjennomført på Stampesletta i 2023, i godt samarbeid 

med LFK. Uke 25 og 33 bar preg av fotball fra morgen til kveld når ca. 220 barn koste seg 

med fotballaktiviterer godt instruert av ungdomsspillere fra begge klubber. Det var for det 

meste fint vær, og barna fikk i tillegg til juice, smoothie, mellombarer og frukt flere meget 

gode fotballøkter. Fotballskolene fungerer ikke bare som en arena for å utvikle seg som 

fotballspiller, men også en fantastisk sosial plattform for morgendagens helter. Vi er stolte 

arrangører av Tine Fotballskole. 

 

Andelen jenter som deltok på Tine Fotballskole var ca. 40%, noe klubben synes er veldig 

gledelig. Dette er en solid plattform for ytterligere rekruttering av jenter til fotballskolene, noe 

den fusjonerte klubb kan bygge videre på i fremtiden. 
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Fotballhall 

Arbeidet med å få på plass en fotballhall på Lillehammer, og fortrinnsvis på Stampa, har også 

i 2023 vært et sentralt tema. Året ga oss dessverre ingen svar på om det blir eller ikke blir 

fotballhall i fremtiden. I løpet av våren 2024 skal arbeidsgruppen i kommunen legge frem en 

innstilling rundt dette, der flere alternativer vurderes. 

 

Sesongavslutning 

Sesongavslutningen i 2023 for LKFK ble ganske annerledes sammenliknet med tidligere år. 

Etter at det ble vedtatt at LFK og LKFK skal fusjonere i 2024, ønsket ledelsen i begge klubber 

å tjuvstarte fusjonen med felles avslutning for gutter og jenter i både barne- og 

ungdomsfotballen. 

 

Den felles barnefotballavslutningen ble avholdt på Lillehammer VGS avd. sør lørdag 11. 

november. Over 300 gutter og jenter i alderen 6 – 12 år var samlet til felles avslutning denne 

dagen. Ettermiddagen besto av pizzaspising, quiz, loddtrekning og utdeling av mange 

premier. Alt i alt ble disse timene en hyggelig affære med et stabilt høyt lydnivå. 

 

I ungdomsavdelingen arrangerte begge klubber en felles avslutning: ‘Fotballgallaen 2023’. 

LFK avholdt dette for første gang i 2022, som viste seg å bli svært godt mottatt blant LFKs 

medlemsmasse. Gjennomføringen i 2023 viste seg også at skulle bli en suksess. Ca. 350 

ungdommer i aldersklassene G/J13 – G/J19 ikledde seg finstasen fredagskvelden 1. desember 

for Fotballgalla i kantinen i Håkons hall. Kvelden besto av taler fra begge klubbers 

styreledere, god mat, kåringer av priser og generelt god stemning. Arrangementet var en solid 

plattform for de to klubbenes ungdomsavdelinger til å knytte sterkere kjennskap inn mot 

fusjonen. I likhet med avslutningen i barnefotballen fungerte Fotballgallaen også som et 

‘kick-off’ for jenter og gutter i én og samme klubb, noe som virket å bli svært godt mottatt 

både av spillere og trenere/støtteapparat. 
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Følgende vant priser på Fotballgallen i LKFK: 

- Årets FairPlay-spiller J13: Mari Flø  

- Årets FairPlay-spiller J14: Sofie Retterholt 

- Årets FairPlay-spiller J17: Helle Wessel Finstad 

- Årets FairPlay-spiller senior: Amalie Fakstad 

- Årets spiller LKFK senior: Ingrid Rånnerud 

- Årets utviklingsspiller: Ella Johanne Kester Moe 

- Erik Rolstads minnepokal: Tonje Storhaugen Mathisen 
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Bilde av LKFKs prisvinnerne på Fotballgallen 2023. 
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Økonomi 

Det ble i 2023 budsjettert med et lite overskudd på kr 7 805,99 i LKFK.  

Året ble i større grad enn forventet preget av økte priser på en rekke varer med bakgrunn i 

rentehevinger. Prisveksten i samfunnet resulterte i at kostnadene ble større enn først forventet. 

Allikevel, gjennom en meget streng kostnadspolicy spesielt siste halvdel av året, kom klubben 

greit ut av regnskapsåret 2023. Resultatet for klubben i 2023 viser et underskudd på kr 

15 479. 

 

Det ble i 2023 budsjettert med kr 3,3 mill i inntekter, og 3,3 mill i kostnader. På inntektssiden 

viser regnskapet kr 4,62 mill, mot 4,64 på kostnadssiden. 

 

På inntekstssiden fikk klubben inn litt mindre enn budsjettert på offentlige tilskudd, men et 

godt økonomisk resultat på Bambusacup Lillehammer samt at klubben traff noenlunde på 

øvrige inntekter gjorde slik at inntektssiden ble større enn opprinnelig budsjettert. 

Fotballfondet gjorde også opp for en del av de utestående medlemskontingentene blant 

enkelte medlemmer. Klubben gikk også i pluss mtp. utleie av minibuss kontra kostnader 

knyttet til vedlikehold/reparasjon. 

 

Som nevnt innledningsvis har klubben spesielt siste halvdel av 2023 begrenset kostnadene så 

mye som mulig. Da fusjonen ble vedtatt på de ekstraordinære årsmøtene før sommeren ble det 

resten av året ikke kjøpt inn ekstra utstyr da det var usikkerhet rundt hvilken utstyrsleverandør 

fusjonert klubb skulle benytte i 2024. Utstyrsposten i regnskapet havnet derfor under det som 

opprinnelig var budsjettert. Administrasjonen deltok på svært begrenset med kurs og 

reisekostnadene knyttet til dette ble dermed også lave. Leiekostnadene knyttet til baneleie 

gjennom året havnet også under budsjett. Lønnskostnadene traff tilnærmet på budsjett. Også i 

2023 har posten på spillerutvikling vært relativt stor. Dette skyldes at LKFK er godt 

representert både i sone- og kretslagsfotballen. Dette tyder på at det jobbes godt i 

jentefotballen i Lillehammer. Dette ble også bekreftet i høst, da LKFK J14 kvalifiserte seg til 

J15 regional serie i 2024. 
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LKFK var godt representert på kretslagsaktivitet både på 2008, 2009 og 2010-kullet i 2023. 

 

Inkludert i klubbens bankinnskudd er 10 lagskonti med en total saldo på kr 151 281,51 pr. 

31.12.2023. Disse lagskontiene er midler de enkelte lag har samlet inn via dugnad og 

egenandeler som skal dekke i hovedsak turneringer og sosiale tiltak, i tillegg til andre mindre 

tiltak. Overføringer fra lagskonti til Klubbens konto inntektsføres i klubbens regnskap når 

denne skjer. Dette gjelder primært egenandeler turneringer. Ved avslutning av lagskonti vil 

eventuell saldo på konto inntektsføres i klubbens regnskap. 
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Strategien fremover 

Styret har brukt mye ressurser og tid på vårt strategiske veivalg fremover, som har vært 

knyttet til om vi skal fusjonere med LFK eller ikke. Det er gjennomført spørreundersøkelse, 

cafedialog og det er nedsatt egne arbeidsgrupper mellom de to klubbene for å sikre et best 

mulig grunnlag for beslutning. Ved det ekstraordinære årsmøtet i 2023 ble det vedtatt at 

klubben skal fusjonere med LFK. Dette betyr at 2023 markerer siste året som kvinneklubb. 

Fra 2024 blir vi altså del av en felles klubb for gutter og jenter i Lillehammer. Den videre 

strategien vil bli bestemt i den fusjonerte klubben: Lillehammer Fotballklubb. 

 

Sport 

Sesongen 2023 hadde vi rundt 300 aktive spillere, fordelt på alle nivåer. Det var gledelig med 

felles oppstart barnefotball sammen med Lillehammer Fotballklubb, og at vi ser at det på 

mange kull er god aktivitet. I ungdomsfotballen lykkes vi både med å beholde mange av 

spillene våre samtidig som vi også har flest kvinnelige spillere inne på NFF Indre Østland sine 

kretslag av samtlige klubber i kretsen. Vårt A-lag rykket ned fra 3. divisjon, men vi opplevde 

året 2023 som et bedre år på seniornivå enn året 2022.   

  

Seniorfotball 

Dessverre rykket seniorlaget ned fra 3. divisjon. For den nye fusjonerte klubben bør 

spørsmålet være: Hvordan kan vi få flest mulig kvinner til å vare lenger enn 1. klasse på 

videregående, som er et år mange historisk har gitt seg som fotballspillere på kvinnesiden.  

  

Ungdomsfotball 

J17 har vært et stort og robust kull lenge i ungdomsfotballen, og kom seg gjennom året uten 

store nevneverdige frafall. Mange av spillerne har aspirert til kretslagsspill, og mange av 

spillerne har tatt steg videre til vårt a-lag. Det er positvt! 

J15 var ikke et eget lag i 2023 da J15-spillerne var en del av J17. 

J14 har både beholdt mange, hatt mange på kretslag og i tillegg rykket opp til regionsligaen 

for 2024-sesongen. Godt levert! 

J13 hadde et fint første år i ungdomsfotballen. For å ivareta interessene til så mange av 

spillerne som mulig har man i større grad trent sammen med J14, og vil i sesongen 2024 være 

en del av J15. 
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Barnefotball 

Rekruttering og oppstart i stor grad sammen med Lillehammer FK. Mye fin aktivitet i 

grendefotballen. Bekymring med færre aktive kull på Hammartun enn i Nordre Ål. Dette 

følger også trend på guttesiden, samt kan forklares med skoletallsoversiktene til Lillehammer 

Kommune.  

  

Sommerturnering – Dana Cup 

Dana Cup var en god opplevelse. Vårt J13-lag vant B-finalen i sin klasse, og hadde samlet sett 

en god opplevelse. Mange av våre andre lag leverte godt. 

Grunnet prisutviklingen blir det ikke Dana Cup i 2024.  

  

Sportslige strategier 

Med fusjon følger det forventninger til nye føringer sportslig. Fra fusjon følger det 

forventninger til et jenteløft og like muligheter. Med ståsted i situasjonen vi har sett i 

Lillehammer KFK mot slutten, så kan det bety det følgende i praksis: 

- Jobbe aktivt for å få seniorspillere som er lokale, dvs få flere spillere til å vare lenger 

enn J17-alder i fotballen. 

- Løft for alle i barnefotballen. Eksempelvis vurdere kretsens tiltak UEFA Playmakers 

som et ekstra jentetiltak.  

- Flere skolerte trenere i ungdomsfotballen også på jentesiden.  

 

Henrik Wangberg 

Utviklingssjef Lillehammer FK 
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Klubbdommere 

Som tidligere år ble det gjennomført klubbdommerkurs for J13. Dette ble gjennomført i 

samarbeid med LFK. Det var gjennom våren utfordrende å skaffe dommere til kamper, da det 

ikke var mulig å få gjennomført dommerkurs før sesongstart grunnet manglende kursholdere 

tilgjengelig. Dette bedret seg dog noe på høsten, da ca. 20 stk J13-spillere gjennomførte 

dommerkurs. Dette hjalp veldig på å fylle dommere i barnefotballkampene, og det er allerede 

planlagt en ny runde med dommerkurs våren 2024.  

 

Dommerfunksjonen i LagetMitt har fungert veldig godt. Denne har gitt god oversikt både til 

dommere som vil melde seg på, samt administrasjonen som har fordelt kamper. Rubic faser 

fom. 31.03.2024 ut LagetMitt, og det blir en ny plattform på Rubic Connect. 

 

Det er et ønske om et bedre tilbud og tettere oppfølging for dommere i ny klubb. 

 

 

Medlemstall  

For 2023 er medlemstallet 394. 

Medlemsutvikling siste fem år:  

  2018  2019  2020  2021  2022 2023 

Totalt  399  387  347  405  381 394 

Av 394 medlemmer er 24 støttemedlemskap, 22 medlemskap for roller/verv og 14 

medlemskap allidrett som da ikke er medlemmer fra før. 

 

I 2023 hadde LKFK to skolekretser knyttet til barnefotballen: Nordre ål og Hammartun.  
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Sesongrapporter fra lagene 

Navn på laget 
J12 (født 2011) 

 

Antall lag påmeldt i seriespill i 2023 

2 

 

Antall spillere i 2023-sesongen? Spesifiser også antall nye spillere og antall spillere som 

har sluttet. 

20 spillere ved oppstart sesong (hvorav 3 nye fra Vingrom og 2 fra Vinges). 37 spillere etter 

sammenslåing med Søre Ål.  

 

Hvem har støtteapparatet bestått av i 2023? Navn og roller. 

Silja Hjelmstadstuen og Hanna Sletten = Lagledere.  

Håvard Nygård, Amund Schonhowd og Roger Hjelmstadstuen = Trenere 

 

Antall treninger i sesong? 

1 trening i uka 

 

Antall treninger utenfor sesong? 

1 trening i uka (2 måneders pause etter endt sesong) 

 

Antall seriekamper? 

25 kamper 

 

Hvilke turneringer har laget deltatt på? 

Bambusa, Briskeby og Fåberg 

 

Trening - hva har vært hovedfokus? 

I hovedsak utvikling av grunnleggende tekniske ferdigheter. Noe fokus på taktiske 

ferdigheter. 

 

Hva slags spillerutviklingstiltak har blitt gjennomført? 

De spillerne som har ønsket det har fått hospitere med eldre lag. Både på trening og kamp. 

Klubben har bistått med keepertreninger utenom de ordinære treningene for utvikling av 

keeperens ferdigheter. Det har blitt gjennomført treningssamling med trenere fra eldre lag. 

 

Hva slags trenerutvikingstiltak har blitt gjennomført? 

Ingen målrettede tiltak, men det har blitt gjennomført samlinger og treninger med andre 

trenere i klubben som har gitt utveksling av erfaringer og treningsmetodikk. 

 

Dersom du/støtteapparatet mangler trenerkurs, hva skal til for at du melder deg på 

kurs? 

Informasjon god tid i forveien 

 

Hvordan opplever dere treningsforholdene? (nevn hvilken bane det er snakk om) 

Forholdene er stort sett gode. 

 

Opplever dere å ha tilgang på nødvendig utstyr? 
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Ja 

 

Hva slags sosiale tiltak har blitt gjennomført i laget? 

Samling med overnatting, pizzakveld, foreldrekamper 

 

Har det vært hospitering? Hvis ja, i hvor stor grad? 

Noen spillere fikk trene litt med J13 i sommer, og spilte ett par kamper for de. Dette 

opplevdes som veldig positivt. 

 

Har det vært avholdt foreldremøter? Hvis ja, hvor mange? 

Ja, 2 

 

Tilbakemeldinger til Styret, sportslig ledelse eller daglig leder? 

En tydeliggjøring av hvem gjør hva på alle nivå i klubben. Ett årshjul, samt rutinebeskrivelser 

for de ulike rollene knyttet til lagene hadde vært fint få på plass.  

 

For 2024-sesongen: fortsetter spillergruppen? Spesifiser en ca. prosentandel 

somfortsetter. 

100% av spillergruppen er innstilt på å fortsette, men det avhenger av at vi får på plass stabilt 

trenerteam 

 

For 2024-sesongen: fortsetter støtteapparatet? 

Noen fortsetter, men ikke alle. Avhengig av å få på plass hovedtrener fra klubb.  

 

Har dere behov for mer faglig og/eller organisatorisk støtte? 

Ikke utover hovedtrener. Resten kan vi rekruttere fra foreldregruppa.  

 

Vet laget om og har benyttet klubbens sportsplan? 

Vet om den, men aldri benyttet den. 

 

Annet laget ønsker å gi tilbakemelding om?  

Vi har en liten gruppe spillere som er veldig ivrige og ønsker å trene mye mer. Hadde vært 

fint om disse fikk noen muligheter til hospitering. 

 

 

Navn på laget 
Nordre-Ål J8 (2023) 

 

Antall lag påmeldt i seriespill i 2023 

1 

 

Antall spillere i 2023-sesongen? Spesifiser også antall nye spillere og antall spillere som 

har sluttet. 

Vårsesong: 12 Høstsesong: 15 Nye 3. 1 sluttet ila vinter 23/24 

 

Hvem har støtteapparatet bestått av i 2023? Navn og roller. 

Lagleder: Lene S. Møllerløkken.  

Trenere: Åshild Høva Sporsheim, Kristin Løken-Amsrud, Steinar Øversveen 

 

Antall treninger i sesong? 
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1/uke 

 

Antall treninger utenfor sesong? 

1/uke 

 

Antall seriekamper? 

16  

 

Hvilke turneringer har laget deltatt på? 

BRISKEBYTURNERINGEN og Faabergturneringen 

 

Trening - hva har vært hovedfokus? 

Ballkontroll og noe samspill 

 

Hva slags spillerutviklingstiltak har blitt gjennomført? 

Ingen spesifikke.  

 

Hva slags trenerutvikingstiltak har blitt gjennomført? 

Ingen spesifikke  

 

Dersom du/støtteapparatet mangler trenerkurs, hva skal til for at du melder deg på 

kurs? 

Digitale kurs som kan tas på eget valgt tidspunkt. Ikke bruk av helger. 

 

Hvordan opplever dere treningsforholdene? (nevn hvilken bane det er snakk om) 

Nordre-ål. Treningenforholdene er ok. Mangler tilgang på toalett (kan være utfordring på 

kamp - fått tilbakemelding om dette fra motstandere) 

 

Opplever dere å ha tilgang på nødvendig utstyr? 

Mangler tilstrekkelig antall markører. Ønskelig med mulighet for å oppbevare utstyr i 

nærheten av banen.  

 

Hva slags sosiale tiltak har blitt gjennomført i laget? 

Sesongavslutning ifbm siste ordinære trening. 

 

Har det vært hospitering? Hvis ja, i hvor stor grad? 

Spilt noe sammen med G8 på innetreninger vinter 23 

 

Har det vært avholdt foreldremøter? Hvis ja, hvor mange? 

2 

 

Tilbakemeldinger til Styret, sportslig ledelse eller daglig leder? 

Nei 

 

For 2024-sesongen: fortsetter spillergruppen? Spesifiser en ca. prosentandel som 

fortsetter.  

Trolig rundt 90%, men vanskelig å være sikker før utesesongen starter  

 

For 2024-sesongen: fortsetter støtteapparatet?  

Ja  
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Har dere behov for mer faglig og/eller organisatorisk støtte?  

Vi tror det går greit.  

 

Vet laget om og har benyttet klubbens sportsplan?  

Lite  

 

Annet laget ønsker å gi tilbakemelding om? 

 

 

Navn på laget 
J17  

 

Antall lag påmeldt i seriespill i 2023 

2 

 

Antall spillere i 2023-sesongen? Spesifiser også antall nye spillere og antall spillere som 

har sluttet. 

Ca. 40, 2 nye spillere, og 4 stk sluttet på høsten 

 

Hvem har støtteapparatet bestått av i 2023? Navn og roller. 

Stein hovedtrener, Roger, Morten, Geir x2, Henrik hjelpetrenere og Kari-Ane og Frode 

lagledere 

 

Antall treninger i sesong? 

3 

 

Antall treninger utenfor sesong? 

4 

 

Antall seriekamper? 

Ca. 16 pr lag 

 

Hvilke turneringer har laget deltatt på? 

Bambusacup, Moss, Dana og Otta cup 

 

Trening - hva har vært hovedfokus? 

Trener svar 

 

Hva slags spillerutviklingstiltak har blitt gjennomført? 

Trener svar 

 

Hva slags trenerutvikingstiltak har blitt gjennomført? 

Trener svar 

 

Dersom du/støtteapparatet mangler trenerkurs, hva skal til for at du melder deg på 

kurs? 

Trener har kurs 

 

Hvordan opplever dere treningsforholdene? (nevn hvilken bane det er snakk om) 
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Ok 

 

Opplever dere å ha tilgang på nødvendig utstyr? 

Ok 

 

Hva slags sosiale tiltak har blitt gjennomført i laget? 

Etnedal helg, Dana og grill dag 

 

Har det vært hospitering? Hvis ja, i hvor stor grad? 

Noen spillere opp på senior 

 

Har det vært avholdt foreldremøter? Hvis ja, hvor mange? 

1 

 

Tilbakemeldinger til Styret, sportslig ledelse eller daglig leder? 

Ikke noe spes 

 

For 2024-sesongen: fortsetter spillergruppen? Spesifiser en ca. prosentandel som 

fortsetter.  

Usikker, men tror 3 stk slutter, og noen opp på senior  

 

For 2024-sesongen: fortsetter støtteapparatet?  

Kun laglederne  

 

Har dere behov for mer faglig og/eller organisatorisk støtte?  

Trener svar  

 

Vet laget om og har benyttet klubbens sportsplan?  

Trener svar  

 

Annet laget ønsker å gi tilbakemelding om? 

 

 

Navn på laget 
LKFK Hammartun J10 

 

Antall lag påmeldt i seriespill i 2023 

1 

 

Antall spillere i 2023-sesongen? Spesifiser også antall nye spillere og antall spillere som 

har sluttet. 

11 spillere. 2 nye, ingen som har sluttet. 

 

Hvem har støtteapparatet bestått av i 2023? Navn og roller. 

Trenere: Stein Ove Volden og Audun Børresen.  

Lagleder: Line D. Slapgard 

 

Antall treninger i sesong? 

1 obligatorisk og 1 frivillig per uke. Den frivillige var i samarbeid med LKFK Nordre ÅL J10. 
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Antall treninger utenfor sesong? 

1 innetrening i uken i gymsalen på Hammartun. 

 

Antall seriekamper? 

16 kamper 

 

Hvilke turneringer har laget deltatt på? 

Bambusa Cup, Briskeby (Hamar) og Fåberg turneringen. 

 

Trening - hva har vært hovedfokus? 

Øvelser og spill, fokus på ferdigheter og teknikk i øvelser. Med 2 nye på laget har vi delt opp 

med tilpasset øvelser til nivå. I fellestrening med Nordre Ål har det vært treningskamp og mye 

spill. 

 

Hva slags spillerutviklingstiltak har blitt gjennomført? 

Inndeling i øvelser tilpasset ulik ferdighetsnivå.  

 

Hva slags trenerutvikingstiltak har blitt gjennomført? 

Vi i trenerteamet benytter mye filmer og inspirasjon fra nett på å forberede treninger. 

Dersom du/støtteapparatet mangler trenerkurs, hva skal til for at du melder deg på 

kurs? 

Det kan ikke ta for mye tid. 

 

Hvordan opplever dere treningsforholdene? (nevn hvilken bane det er snakk om) 

Sportsplassen er bra treningsområde på sommeren. PÅ vinterstid har vi for liten plass i 

gymsalen på Hammartun. Vi er stort sett fulltallig på treninger også utenom sesong, og da blir 

det for liten plass. Opplever det som vanskelig å finne annet tilbud innendørs. 

 

Opplever dere å ha tilgang på nødvendig utstyr? 

Ja 

 

Hva slags sosiale tiltak har blitt gjennomført i laget? 

Pizzakveld og filmkveld. 

 

Har det vært hospitering? Hvis ja, i hvor stor grad? 

Nei 

 

Har det vært avholdt foreldremøter? Hvis ja, hvor mange? 

2 foreldremøter 

 

Tilbakemeldinger til Styret, sportslig ledelse eller daglig leder? 

Veldig god oppfølging og tilgjengelighet på daglig leder. 

 

 

For 2024-sesongen: fortsetter spillergruppen? Spesifiser en ca. prosentandel som 

fortsetter.  

Alle fortsetter. 

 

For 2024-sesongen: fortsetter støtteapparatet?  

Ja  
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Har dere behov for mer faglig og/eller organisatorisk støtte?  

Ønske om keepertrening sammen med Nordre Ål, og mulighet for å låne noen eldre 

fotballspillere til å trene laget noen treninger som inspirasjon.  

 

Vet laget om og har benyttet klubbens sportsplan?  

Ja  

 

Annet laget ønsker å gi tilbakemelding om?  

Veldig fornøyd med 2023 og støtteapparatet i LKFK.  

 

 

 

Navn på laget 
J2010 - J13 - LKFK 

 

Antall lag påmeldt i seriespill i 2023 

2 i vårsesong og 2 i høstsesong.  

 

Antall spillere i 2023-sesongen? Spesifiser også antall nye spillere og antall spillere som 

har sluttet. 

Vi startet med ca 32 spillere. Et par sluttet før sesongstart, da de ikke ville spille fotball mere. 

Noen sluttet pga personlige årsaker. Vi mistet 5 spillere pga håndball på slutten av 

vårsesongen og etter Dana Cup. En har sluttet nå pga hockey, og så har vi noen som har pause 

eller sluttet pga skade og/eller sykdom. Vi er nå (januar 2024) 18 spillere, så vi har mistet 

altfor mange i løpet av 2023. 

 

Hvem har støtteapparatet bestått av i 2023? Navn og roller. 

* 

Vibeke Mæhlum – Hovedtrener. Henrik Andreassen – Trener. Lars Gunnar Thingnes – 

Trener. Hanne Vorkinn Nielsen – Trener 

Lene K S Møllerløkken – Lagleder Hanne Grønning - Lagleder 

 

Antall treninger i sesong? 

2- 4 ganger pr uke. Det var avhengig av antall kamper i uka og om vi hadde eller mistet 

banetid pga. andre lags kamper etc. 

 

Antall treninger utenfor sesong? 

2-3 ganger i uka 

 

Antall seriekamper? 

Totalt 31 kamper. 16 kamper i vårsesong, 15 kamper i høstsesong 

 

Hvilke turneringer har laget deltatt på? 

Mosse Cup, Bambusa Cup og Dana Cup 

 

Trening - hva har vært hovedfokus? 

Fotballferdigheter og spillerutvikling for alle. Utvikle gruppa som lag. Se alle. Legge opp 

treninger som er tilpasset de enkeltes ferdigheter. Noe differensiering, men ikke alltid lett å 

gjennomføre pga. antall oppmøtte på treninger. 
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Hva slags spillerutviklingstiltak har blitt gjennomført? 

Jeg har dessverre ikke fått gjennomført spillersamtaler. Det burde vært gjort. Ellers 

hospitering og differensiering på trening. Oppfølging av hver enkelt under treningene 

gjennom året. 

 

Hva slags trenerutvikingstiltak har blitt gjennomført? 

Vibeke har deltatt på flere samlinger av trenerseminar for kvinner. Jeg kjenner ikke til om de 

andre har deltatt på noe 

 

Dersom du/støtteapparatet mangler trenerkurs, hva skal til for at du melder deg på 

kurs? 

Vibeke mangler UEFA B og tenker å melde meg på det dersom klubben dekker kostnadene. 

Ukjent om andre ønsker kurs eller har noen kurs. 

 

Hvordan opplever dere treningsforholdene? (nevn hvilken bane det er snakk om) 

De har vært fine. Har stort sett hatt treninger på stampesletta søndre bane. Vi har tapt noe 

treningstid pga flom i høst slik at andre klubber måtte ha kamper i vår treningstid, men vi har 

benyttet gressbaner etc.  

 

Opplever dere å ha tilgang på nødvendig utstyr? 

Det har vært bra med utstyr, men etter den siste fotballskolen, har det vært stor mangel på 

vester i LKFK boden. 

 

Hva slags sosiale tiltak har blitt gjennomført i laget? 

Vi har hatt spillermøter. Spillerne har vært satt sammen på tvers av skoler og vennegrupper i 

biler til bortekampene, og fått Quiz som de skulle løse sammen på veien, uten telefoner. Det 

har skap veldig god stemning og kjennskap på tvers. Dana Cup var også viktig for å knytte 

spillerne bedre sammen. Det har også vært arrangert pizzakveld/kveldsmat i høst, og så hadde 

vi årsavslutning hvor alle pyntet seg, i tillegg til gallaen arrangert av klubben.  

Har det vært hospitering? Hvis ja, i hvor stor grad? 

Det har vært hospitering for de 5 som er på krets. Noen treninger i uka og en del kamper. 

 

Har det vært avholdt foreldremøter? Hvis ja, hvor mange? 

Det har totalt vært arrangert 3 foreldremøter 

 

Tilbakemeldinger til Styret, sportslig ledelse eller daglig leder? 

- 

 

For 2024-sesongen: fortsetter spillergruppen? Spesifiser en ca. prosentandel 

somfortsetter. 

2010 og 2009 er slått sammen til en gruppe. 2010 er 18 spillere og jeg har inntrykk av at disse 

er ivrige og fortsetter. Mulig noen som er skadet etc kommer tilbake. 

 

For 2024-sesongen: fortsetter støtteapparatet? 

Ja 

 

Har dere behov for mer faglig og/eller organisatorisk støtte? 

Nå er vi veldig mange i gruppa. Det mest utfordrende blir å fordele oppgavene mellom meg 

og Vetle slik at jeg får motivasjon til å fortsette. Tror vi kanskje bør få hjelp til å fastsette 
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dette. Jeg har pr dd ikke skrevet kontrakt med klubben, men har bestemt og kommunisert at 

jeg ønsker å fortsette. 

 

Vet laget om og har benyttet klubbens sportsplan? 

Ja det har jeg inntrykk av 

 

 

Navn på laget 
LKFK Hammartun J8 (2015) 

 

Antall lag påmeldt i seriespill i 2023 

2 

 

Antall spillere i 2023-sesongen? Spesifiser også antall nye spillere og antall spillere som 

har sluttet. 

13 

 

Hvem har støtteapparatet bestått av i 2023? Navn og roller. 

Magnus Solberg: Lagleder. Espen Sandvig: Trener. Milan Nikodijevic: Trener. 

 

Antall treninger i sesong? 

1-2 pr uke fra april-høstferien.  

 

Antall treninger utenfor sesong? 

1 inne januar-mars. 

 

Antall seriekamper? 

1 pr uke 

 

Hvilke turneringer har laget deltatt på? 

Faabergturneringen og Kiwi/Bama-cup Hamar 

 

Trening - hva har vært hovedfokus? 

Spille som lag. Pasninger. Lære seg 5'er-fotball og basis regler som corner, målstrek, press-

soner.  

 

Hva slags spillerutviklingstiltak har blitt gjennomført? 

- 

 

Hva slags trenerutvikingstiltak har blitt gjennomført? 

- 

 

Dersom du/støtteapparatet mangler trenerkurs, hva skal til for at du melder deg på 

kurs? 

- 

 

Hvordan opplever dere treningsforholdene? (nevn hvilken bane det er snakk om) 

Ofte komplett kaos på Sportsplassen hvor det er booket for mange kamper hvor det blir "krig" 

om hvor målene skal stå og hvor tidlig de skal flyttes for å gjøre klart til kamper. Man kan 
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ikke ha 5'er kamp på en side samtidig som er det er 7'er-kamp på andre siden - eller trening 

som avsluttes samtidig med oppstart av kamp. Dette må ryddes opp i.  

 

Opplever dere å ha tilgang på nødvendig utstyr? 

Ja 

 

Hva slags sosiale tiltak har blitt gjennomført i laget? 

Sommer- og høstavslutning med pizza, kaker - på egen regning.  

 

Har det vært hospitering? Hvis ja, i hvor stor grad? 

Nei 

 

Har det vært avholdt foreldremøter? Hvis ja, hvor mange? 

1 i vår 

 

Tilbakemeldinger til Styret, sportslig ledelse eller daglig leder? 

- 

 

For 2024-sesongen: fortsetter spillergruppen? Spesifiser en ca. prosentandel som 

fortsetter.  

Ja. Utgangspunktet er 100 % fortsetter.  

 

For 2024-sesongen: fortsetter støtteapparatet?  

Ja  

 

Har dere behov for mer faglig og/eller organisatorisk støtte?  

Nei  

 

Vet laget om og har benyttet klubbens sportsplan?  

Ja  

 

Annet laget ønsker å gi tilbakemelding om?  

Tydelige retningslinjer på mulighet for deltakelse på turneringer.  

 

 

Navn på laget 
Senior 

 

Antall lag påmeldt i seriespill i 2023 

2 

 

Antall spillere i 2023-sesongen? Spesifiser også antall nye spillere og antall spillere som 

har sluttet. 

På et seniorlag, så kommer det og går spillere underveis i sesongen, som oftest av naturlige 

årsaker. Det har vært 44 spillere innom treningsgruppa i løpet av sesongen (i tillegg til 

hospitanter og spillere som har trent i kortere perioder). Av disse har 19 vært fast Gjennom 

hele året. 11 har slutta, de aller fleste fordi de er ferdig med studier, jobb eller skolegang i 

Lillehammer og flytter vekk fra byen. 3 ble flytta fast opp fra J17 i løpet av høstsesongen. 11 

stk har begynt på laget i løpet av sesongen, de fleste studenter som nylig har flytta til 

Lillehammer. En meldte overgang fra Roterud. Ved slutten av året var vi 33 spillere i gruppa.  
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Hvem har støtteapparatet bestått av i 2023? Navn og roller. 

Vegard Vikøren – hovedtrener. Kim Solberg – trener.  

Lars-Arve Kronborg - keepertrener/lagleder. Mona Rød - lagleder 

 

Antall treninger i sesong? 

3 pr. uke 

 

Antall treninger utenfor sesong? 

3 pr. uke 

 

Antall seriekamper? 

28 

 

Hvilke turneringer har laget deltatt på? 

Mossecup, Lillehammer cup og Otta Cup 

 

Trening - hva har vært hovedfokus? 

Struktur og organisering - hvordan vi ønsker å spille. frispilling og hva vi gjør med ball i 

etablert angrep, høyt press og lavt press. Omstilling og overganger dødball - forsvare dødball  

 

Hva slags spillerutviklingstiltak har blitt gjennomført? 

Ingenting spesielt.  

 

Hva slags trenerutvikingstiltak har blitt gjennomført? 

Ingenting spesielt.  

 

Dersom du/støtteapparatet mangler trenerkurs, hva skal til for at du melder deg på 

kurs? 

Dette må årets trenerteam selv svare på.  

 

Hvordan opplever dere treningsforholdene? (nevn hvilken bane det er snakk om) 

Ofte dårlig om vinteren (banen er hard og isete, selv om varmen er "på"). Veldig svakt at 

kommunen ikke klarte å få hele banen klar til seriestart, slik at vi måtte spille med liten bane 

de to første seriekampene. Da snakker vi om søndre bane. Resten av året er det bra!  

 

Opplever dere å ha tilgang på nødvendig utstyr? 

Meget bra! 

 

Hva slags sosiale tiltak har blitt gjennomført i laget? 

Treningsleir til Kypros i februar sosiale sammenkomster underveis i året. Minibuss og buss på 

bortekamper Ofte felles måltid etter bortekamper lagfest etter sesongen.  

 

Har det vært hospitering? Hvis ja, i hvor stor grad? 

Som øverste lag, har vi ingen lag å hospitere til. Det har vært sporadisk hospitering opp fra 

J17, men dette var svært vanskelig å få til. Selma Lie hospiterte med LFK G16 og Stabæk i 

vårsesongen.  

 

Har det vært avholdt foreldremøter? Hvis ja, hvor mange? 
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Nei.  

 

Tilbakemeldinger til Styret, sportslig ledelse eller daglig leder? 

Ingenting utover det som har vært diskutert tidligere. 

 

For 2024-sesongen: fortsetter spillergruppen? Spesifiser en ca. prosentandel 

somfortsetter. 

så vidt jeg vet om, så fortsetter alle utenom ett par studenter som gir seg av naturlige årsaker. 

Mange går siste året på VGS og det blir helt sikkert et naturlig frafall der til sommeren, 

samtidig som vi vet at mange skal i militæret i 2025 og derfor skal være i Lillehammer hele 

24-sesongen.  

 

For 2024-sesongen: fortsetter støtteapparatet? 

nytt trenerteam osv er allerede på plass.  

 

Har dere behov for mer faglig og/eller organisatorisk støtte? 

. 

 

Vet laget om og har benyttet klubbens sportsplan? 

Ja, i den grad den er relevant.  

 

Annet laget ønsker å gi tilbakemelding om?  

- 

 

 

Navn på laget 
LKFK Lillehammer Nordre ål Jenter 2012 

 

Antall lag påmeldt i seriespill i 2023 

2 

 

Antall spillere i 2023-sesongen? Spesifiser også antall nye spillere og antall spillere som 

har sluttet. 

22 spillere. Vi fikk 3 nye spillere i 2023, men 2 av de har ikke ønsket å være med på kamper 

 

Hvem har støtteapparatet bestått av i 2023? Navn og roller. 

Anita Rapp- Ødegaard ( trener ), Brita Hope ( trener ), Håvard Pharo Gravdal ( trener ), Pia 

Nymo Foss ( lagleder )  

 

Antall treninger i sesong? 

2 treninger (tirsdag og fredag)  

 

Antall treninger utenfor sesong? 

1 trening på torsdager  

 

Antall seriekamper? 

Hvert lag har hatt 12 kamper i løpet av våren og høsten 

 

Hvilke turneringer har laget deltatt på? 
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Bambusa, Briskeby, og en turnering for innføring av 9´er fotball på GOBB arena. Samt 

Futsalserien , faaberg turneringen  

 

Trening - hva har vært hovedfokus? 

Oppvarming med skadefri fokus. Sjef over ball. Ballføring, mottak og medtak. Overstegsfinte, 

innsidepasninger, skudd på mål( halvtliggende vrist og plassering på innside). Pasningsspill : 

bevegelse, gjøre seg spillbar, pasninger på fot, pasninger i rom foran spilleren, og framover i 

banen, litt keeper trening, småspill og 7 mot 7. Være gode og positive lagvenninner.  

 

Hva slags spillerutviklingstiltak har blitt gjennomført? 

Se over. 

 

Hva slags trenerutvikingstiltak har blitt gjennomført? 

Vi er ett støtteapparat med 3 trenere og 2 lagleder, og vi diskuterer ofte i messenger-gruppa 

vår. Vi planlegger treninger, og henter inspirasjon fra forskjellige nettsider. vi har også 

støtteapparat møter hvor vi diskuterer og planlegger treninger, og turneringer etc.  

 

Dersom du/støtteapparatet mangler trenerkurs, hva skal til for at du melder deg på 

kurs? 

Gjerne korte kurs som er på hverdager (helst ikke helger). Det er også ønskelig med kurs som 

er i nærheten av her vi bor.  

 

Hvordan opplever dere treningsforholdene? (nevn hvilken bane det er snakk om) 

Vi har trent på nordre ål banen og er fornøyd med det, bortsett fra at det var dårlig med lys i 

høst, da det ble mørkere tidligere.  

 

Opplever dere å ha tilgang på nødvendig utstyr? 

Stort sett. 

 

Hva slags sosiale tiltak har blitt gjennomført i laget? 

Vi har hatt kveldsmat og quiz i forbindelse med avslutning av sesongen før sommeren, samt 

en kveld før bambusa, hvor vi gikk igjennom spilleregler, spiste kveldsmat og så fotball-film 

på netfix. Vi var også og så landskamp med kvinnefotball-laget på Ullevål stadion : Norge- 

Frankrike i oktober.  

 

Har det vært hospitering? Hvis ja, i hvor stor grad? 

Nei, men 8 spillere går på fotballXtra 

 

Har det vært avholdt foreldremøter? Hvis ja, hvor mange? 

Vi har kun hatt ett foreldremøte og det var i vår da vi startet opp sesongen.  

 

Tilbakemeldinger til Styret, sportslig ledelse eller daglig leder? 

Vi ønsker oss en trenerveileder som kan følge oss foreldretrenere litt tettere og gi oss 

anbefalinger til hvordan vi bør trene og spille.  

 

For 2024-sesongen: fortsetter spillergruppen? Spesifiser en ca. prosentandel 

somfortsetter. 

90 % Vi tror at muligens 2 slutter.  

 

For 2024-sesongen: fortsetter støtteapparatet? 
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ja- slik som situasjonen er nå fortsetter alle.  

 

Har dere behov for mer faglig og/eller organisatorisk støtte? 

Vi syntes det er flott med faglig støtte i form av at eksterne trenere kommer på treningene 

våre innimellom. Det er inspirerende å se hvordan andre gjennomfører en trening, samt 

jentene blir mer skjerpa og har bedre fokus når vi har eksterne trenere på besøk. Dette ønsker 

vi gjerne mye mer av. Kanskje også å få ha en trening eller 2 med eldre aldersgrupper f.eks J 

13 eller J14.  

 

Vet laget om og har benyttet klubbens sportsplan? 

Ja vi vet om sportsplanen men kan ikke gjengi den og bruker den ikke mye,  

 

Annet laget ønsker å gi tilbakemelding om? 

 

 

Navn på laget 
J11 Hammartun 

 

Antall lag påmeldt i seriespill i 2023 

1 

 

Antall spillere i 2023-sesongen? Spesifiser også antall nye spillere og antall spillere som 

har sluttet. 

Startet sesongen med 10 stk, men avsluttet med 12 jenter 

 

Hvem har støtteapparatet bestått av i 2023? Navn og roller. 

Henning Simensen, trener og lagleder 

 

 

Antall treninger i sesong? 

2 dager i uka 

 

Antall treninger utenfor sesong? 

1 

 

Antall seriekamper? 

Litt usikker, men ca. 12 

 

Hvilke turneringer har laget deltatt på? 

Briskeby og Faabergturneringen 

 

Trening - hva har vært hovedfokus? 

Spill. Bruke hele banen og ikke klumpe seg der ballen er. 

 

Hva slags spillerutviklingstiltak har blitt gjennomført? 

Gjør mange like øvelser som er gjenkjennbare slik at jentene merker utvikling. 

 

Hva slags trenerutvikingstiltak har blitt gjennomført? 

Ingen spesielle 
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Dersom du/støtteapparatet mangler trenerkurs, hva skal til for at du melder deg 

påkurs? 

Går mest på tid, og ikke passet når kursene har vært gjennomført. 

 

Hvordan opplever dere treningsforholdene? (nevn hvilken bane det er snakk om) 

Vi trener på sportsplassen, og ettersom vi ikke er så mange så har det fungert fint. 

 

Opplever dere å ha tilgang på nødvendig utstyr? 

Ja 

 

Hva slags sosiale tiltak har blitt gjennomført i laget? 

Briskebyturneringen med overnatting, og hatt et par kakesamlinger etter kamp. I vinter møttes 

på skøytebanen. 

 

Har det vært hospitering? Hvis ja, i hvor stor grad? 

1 jente var så vidt med J13, men brakk armen på FotballXtra. Ellers intet. 

 

Har det vært avholdt foreldremøter? Hvis ja, hvor mange? 

1 

 

Tilbakemeldinger til Styret, sportslig ledelse eller daglig leder? 

Dessverre lite engasjement i foreldregruppa, så stort sett alt faller på meg. Mulig det vil være 

behov for støtte 2024 sesongen, da jeg skal til utlandet med jobb noen måneder i sommer. 

 

For 2024-sesongen: fortsetter spillergruppen? Spesifiser en ca. prosentandel som 

fortsetter.  

100% fortsetter.  

 

For 2024-sesongen: fortsetter støtteapparatet?  

Ja, men som nevnt jeg skal til utlandet. Et alternativ kan være en ekstern trener fra mai, evt slå 

oss sammen med Nordre Ål.  

 

Har dere behov for mer faglig og/eller organisatorisk støtte?  

Nei  

 

Vet laget om og har benyttet klubbens sportsplan?  

Delvis  

 

Annet laget ønsker å gi tilbakemelding om?  

Nei  

 

 

Navn på laget 
J9 

 

Antall lag påmeldt i seriespill i 2023 

2 

 

Antall spillere i 2023-sesongen? Spesifiser også antall nye spillere og antall spillere som 

har sluttet. 
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Ca. 20. tre nye, en sluttet i løpet av sesongen. 

 

Hvem har støtteapparatet bestått av i 2023? Navn og roller. 

Kjell Evensen, Eirik Fossbråten, Linn Rosenlund, Einar Kalsæg, Kristian Myre (alle trenere) 

 

 

Antall treninger i sesong? 

1 

 

Antall treninger utenfor sesong? 

0 

 

Antall seriekamper? 

15 pr. lag 

 

Hvilke turneringer har laget deltatt på? 

Faabergturneringen, Lillehammer-cup 

 

Trening - hva har vært hovedfokus? 

Tekniske ferdigheter med ball, pasningspill 

 

Hva slags spillerutviklingstiltak har blitt gjennomført? 

Ingen spes 

 

Hva slags trenerutvikingstiltak har blitt gjennomført? 

Ingen spes 

 

Dersom du/støtteapparatet mangler trenerkurs, hva skal til for at du melder deg på 

kurs? 

Jeg har tatt alle kurs, men kan ikke svare for de andre 

 

Hvordan opplever dere treningsforholdene? (nevn hvilken bane det er snakk om) 

Helt fint på Nordre Ål og Stampa nord. 

 

Opplever dere å ha tilgang på nødvendig utstyr? 

Ja 

 

Hva slags sosiale tiltak har blitt gjennomført i laget? 

Ingen spes 

 

Har det vært hospitering? Hvis ja, i hvor stor grad? 

Bare enkeltkamper der vi har bidratt til laget over 

 

Har det vært avholdt foreldremøter? Hvis ja, hvor mange? 

Nei 

 

Tilbakemeldinger til Styret, sportslig ledelse eller daglig leder? 

Nei 
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For 2024-sesongen: fortsetter spillergruppen? Spesifiser en ca. prosentandel som 

fortsetter.  

Vet ikke enda  

 

For 2024-sesongen: fortsetter støtteapparatet?  

Jeg fortsetter ikke da mitt barn har sluttet. Vet ikke enda med de andre.  

 

Har dere behov for mer faglig og/eller organisatorisk støtte?  

Tror ikke det  

 

Vet laget om og har benyttet klubbens sportsplan?  

Overfladisk kjennskap  

 

Annet laget ønsker å gi tilbakemelding om?  

 

 

Navn på laget 
LKFK J7 

 

Antall lag påmeldt i seriespill i 2023 

3 

 

Antall spillere i 2023-sesongen? Spesifiser også antall nye spillere og antall spillere som 

har sluttet. 

20 stk på starten av sesongen og 30 stk på slutten av sesongen. 12 stk. som sluttet nå over til 

J8.  

 

Hvem har støtteapparatet bestått av i 2023? Navn og roller. 

Eva-Lill, Bjørn, Kjersti, Hege, Hanne og Magnus  

 

Antall treninger i sesong? 

Hver onsdag  

 

Antall treninger utenfor sesong? 

Ingen, alle spillerne deltar på andre aktiviteter- hockey, dans, håndball, ski,  

 

Antall seriekamper? 

Hver torsdag  

 

Hvilke turneringer har laget deltatt på? 

Briskeby, Trollcup, Faabergturnering og Bambusacup 

 

Trening - hva har vært hovedfokus? 

Sjef over ballen, spille med og mot, føring og pasning, score og hindre mål. 3 mot 3 kamper.  

 

Hva slags spillerutviklingstiltak har blitt gjennomført? 

Variasjon på trening, samtidig som det har vært faste øvelser spillerne har blitt kjent med og 

fått trygghet på.  

 

Hva slags trenerutvikingstiltak har blitt gjennomført? 
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Trenerkurs. Forberedelser av øktene. Kommet tidlig for å sette opp vant og være klar til 

trening.  

 

Dersom du/støtteapparatet mangler trenerkurs, hva skal til for at du melder deg på 

kurs? 

Informasjon når det er kurs.  

Hvordan opplever dere treningsforholdene? (nevn hvilken bane det er snakk om) 

Bra forhold, stampa nord. 

 

Opplever dere å ha tilgang på nødvendig utstyr? 

Ja 

 

Hva slags sosiale tiltak har blitt gjennomført i laget? 

Mamma/pappa kamp  

 

Har det vært hospitering? Hvis ja, i hvor stor grad? 

Nei  

 

Har det vært avholdt foreldremøter? Hvis ja, hvor mange? 

Nei, blir før sesongstart.  

 

Tilbakemeldinger til Styret, sportslig ledelse eller daglig leder? 

Bra støtte.  

 

For 2024-sesongen: fortsetter spillergruppen? Spesifiser en ca. prosentandel som 

fortsetter.  

18  

 

For 2024-sesongen: fortsetter støtteapparatet?  

Ja  

 

Har dere behov for mer faglig og/eller organisatorisk støtte?  

Kun to stk som har tatt trenerkurset. Så fint om flere får deltatt på det.  

 

Vet laget om og har benyttet klubbens sportsplan?  

Ja  

 

Annet laget ønsker å gi tilbakemelding om?  

Ønsker å ha kamper mandag og torsdag, og treninger onsdag fra kl. 18.00 i 2024.  

 

 

Navn på laget 
J14 (2009) 

 

Antall lag påmeldt i seriespill i 2023 

2 

 

Antall spillere i 2023-sesongen? Spesifiser også antall nye spillere og antall spillere som 

har sluttet. 
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27. To spillere sluttet grunnet håndball. En spiller sluttet grunnet sosiale årsaker. To spillere 

starter rett i forkant av fjorårssesongen (en fra Vingrom, en fra Faaberg). Rett i etterkant av 

sesongen startet en ny spiller fra Vingrom.  

 

 

Hvem har støtteapparatet bestått av i 2023? Navn og roller. 

Tonje Storhaugen Mathisen – lagleder. Rune Waalen – lagleder. Lars Göte Andreas 

Hammarstedt – trener. Rolf Sigmund Krogstad – trener. Ole Farmen – trener. Kristian Stranda 

Kvåle – trener. Vetle Simensen Nerem - hovedtrener 

 

Antall treninger i sesong? 

Ca. 84 (tre ganger i uka) 

 

 

Antall treninger utenfor sesong? 

Ca. 48 (tre ganger i uka) 

 

Antall seriekamper? 

34 

 

Hvilke turneringer har laget deltatt på? 

Mosse cup, Lillehammer cup, Dana cup, Liungen cup, Otta cup 

 

Trening - hva har vært hovedfokus? 

Utvikle individuelle fotballferdigheter, samhandling og treningskultur 

 

Hva slags spillerutviklingstiltak har blitt gjennomført? 

Sone, krets og treningsleir 

 

Hva slags trenerutvikingstiltak har blitt gjennomført? 

Møter i trenerteamet og trenerforum  

 

Dersom du/støtteapparatet mangler trenerkurs, hva skal til for at du melder deg på 

kurs? 

Står i kontrakten at jeg får støtte fra klubben til spillerutvikler B. Opplever at jeg får god støtte 

fra klubben. 

 

Hvordan opplever dere treningsforholdene? (nevn hvilken bane det er snakk om) 

Stort sett bra. Til tider er ikke banen klar grunnet snø. Kunne gjerne fått beskjed tidligere når 

den ikke er klar. 

 

Opplever dere å ha tilgang på nødvendig utstyr? 

Ja 

 

Hva slags sosiale tiltak har blitt gjennomført i laget? 

Treningsleir med overnatting, sosiale kvelder, felles mat etter lange bortekamper 

 

Har det vært hospitering? Hvis ja, i hvor stor grad? 
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Fast hospitering med 5 spillere fra 2010, både gjennom trening og kamp på våren. Stort sett 

kun kamp på høsten. Noen av 09erne prøvde seg litt på J17, men i så liten grad at jeg ikke vil 

si det er hospitering. 

 

Har det vært avholdt foreldremøter? Hvis ja, hvor mange? 

2 

 

Tilbakemeldinger til Styret, sportslig ledelse eller daglig leder? 

God støtte fra klubben og vi opplever at mye er veldig bra. Hvis klubben ønsker at eget lag 

skal prestere på Lillehammer cup må man legge til rette for det med tilgang på innebaner. 

Ønsker raskere svar når man tar kontakt angående sportslige saker. 

 

For 2024-sesongen: fortsetter spillergruppen? Spesifiser en ca. prosentandel 

somfortsetter. 

Kun en spiller (ca. 4%) gir seg og vi får inn to nye. 

 

For 2024-sesongen: fortsetter støtteapparatet? 

Ja. 

Har dere behov for mer faglig og/eller organisatorisk støtte? 

Gjerne raskere svar når vi tar opp ting. Bra at vi får bistand med keepertrener og Kim en gang 

i uka. Hvis Vibeke ikke fortsetter, trenger vi en ekstern trener. 

 

Vet laget om og har benyttet klubbens sportsplan? 

Ja 

 

Annet laget ønsker å gi tilbakemelding om? 

Det var litt reaksjoner fra støtteapparatet på at de får lite tøy mtp jobben de gjør og har gjort 

for klubben over tid  

 

 

Navn på laget 
LKFK Nordre Ål J10 

 

Antall lag påmeldt i seriespill i 2023 

2 

 

Antall spillere i 2023-sesongen? Spesifiser også antall nye spillere og antall spillere som 

har sluttet. 

21 spillere. 3 nye. 

 

Hvem har støtteapparatet bestått av i 2023? Navn og roller. 

Eileen Olaussen (lagleder), Anette Rudi (trener), Marte Palleschitz (trener), Liss-Tove Ngoma 

(trener) og Ragnar Bjørnstad (trener) 

 

Antall treninger i sesong? 

2 i uka. Den ene treningen var felles med J10 Hammartun.  

 

Antall treninger utenfor sesong? 

1 i uka. Hadde innetreninger på Nordre Ål skole mellom oktober 2022 og fram til påske 2023 
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Antall seriekamper? 

30 

 

Hvilke turneringer har laget deltatt på? 

Bambusa cup, Briskebyturneringen og Gjøvik cup 

 

Trening - hva har vært hovedfokus? 

Føre og kontrollere ball, pasning og mottak, spill med og mot, smålagsspill  

 

Hva slags spillerutviklingstiltak har blitt gjennomført? 

Ingen spesielle  

 

Hva slags trenerutvikingstiltak har blitt gjennomført? 

Ingen  

 

Dersom du/støtteapparatet mangler trenerkurs, hva skal til for at du melder deg på 

kurs? 

Kurs som går på spesielle roller eller spill/ferdigheter. Feks kurs som går på keeper-rollen 

eller for å utvikle individuelle ferdigheter.  

 

Hvordan opplever dere treningsforholdene? (nevn hvilken bane det er snakk om) 

Har vært satt opp med treningstid på Stampa nord på onsdager i 2023. Utfordringen var 

mange av treningene våre ble flyttet pga kamper. Vi opplevde også ofte at vi ble avspist med 

mindre treningstid på reservebanen Vestre.  

 

Opplever dere å ha tilgang på nødvendig utstyr? 

Stort sett, men trenger nye fotballer.  

 

Hva slags sosiale tiltak har blitt gjennomført i laget? 

Sommeravslutning med kamp mot foreldre.  

 

Har det vært hospitering? Hvis ja, i hvor stor grad? 

Vi har hatt med oss spillere fra Nordre Ål J9 på 4 kamper pga frafall 

 

Har det vært avholdt foreldremøter? Hvis ja, hvor mange? 

Ja. Ett.  

 

Tilbakemeldinger til Styret, sportslig ledelse eller daglig leder?  

Syns det bør legges opp til dugnader, der foresatte kan bidra med egen innsats framfor salg. 

Mange på laget har ikke store familienettverk på Lillehammer, noe som gjør det vrient å få 

omsatt sokker. Dugnader der en bidrar med egen innsats er heller ikke ekskluderende mtp 

økonomi. Vi trenger at flere foreldre engasjerer seg i roller rundt laget, både som lagledere, 

trenere og dugnadsansvarlig/sosialt ansvarlig. Kanskje en påskjønnelse eller fritak fra 

dugnader kunne vært en gulrot for å få med flere.,  

 

For 2024-sesongen: fortsetter spillergruppen? Spesifiser en ca. prosentandel som 

fortsetter.  

100%  

 

For 2024-sesongen: fortsetter støtteapparatet?  
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Ja.  

 

Har dere behov for mer faglig og/eller organisatorisk støtte?  

Vi ønsker å få til treninger med spesifikt innhold (eks keeper-treninger), der vi fikk besøk av 

trenere/spillere fra ungdomslag. Vi sliter med å få spillere til å stå i mål. Vi tenker det kan 

være fornuftig å skape mer blest rundt det stå i mål.  

 

Vet laget om og har benyttet klubbens sportsplan?  

Ja.  

 

Annet laget ønsker å gi tilbakemelding om? 
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